
 1 

 
 
 
 
 
 

Novada domes sēdes protokols 
 
2009.gada 16.decembrī          Siguldā                                                           Nr.28 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par personu deklarētās dzīvesvietas anulēšanu. 
2. Par atkritumu apsaimniekošanu Allažu pagastā. 
3. Par izmaiņām Ārkārtas situāciju komisijas sastāvā. 
4. Par Saistošo noteikumu „Par Siguldas novada pašvaldības nodevām par 

izsniegtajiem dokumentiem un apliecinātām to kopijām” apstiprināšanu. 
5. Par noteikumu „Par Siguldas novada administrācijas sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un samaksas kārtību” apstiprināšanu”. 
6. Par Siguldas novada bāriņtiesas sastāva izmaiņām. 
7. Par personas deklarētās dzīvesvietas anulēšanu. 
8. Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu. 
9. Par pašvaldību iestādes „Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” 

nolikuma un Uzraudzības padomes nolikuma apstiprināšanu. 
10. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas norakstīšanu. 
11. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – automašīnas KIA Sportage otras 

izsoles organizēšanu. 
12. Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – automašīnas VW Sharan otras 

izsoles organizēšanu. 
13. Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – neapbūvēta zemesgabala 

J.Poruka ielā 4, Siguldā atsavināšanas procesa izbeigšanu. 
14. Par grozījumiem Siguldas novada domes 2009.gada 15.jūlija lēmumā „Par 

Siguldas novada priekšsēdētāja un deputātu darba samaksu”, prot. Nr.17, § 4 
15. Par Siguldas pilsētas Kultūras nama darbības  reorganizāciju. 
16. Par Siguldas novada bibliotēku darbības reorganizāciju. 
17. Par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības atbilstoši privatizētā objekta 

kopīpašuma domājamai daļai. 
18. Par zemes gabala „Kalnabeites 2”, Siguldas pagasts, nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem. 
19. Par zemes gabala „Kalnabeites 3”, Siguldas pagasts, nodošanu īpašumā bez 

atlīdzības daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem. 
20. Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašniekiem un pašvaldības 

dzīvokļa īpašuma nodošanu pārvaldīšanai un apsaimniekošanai. 
21. Par zemes gabala „Kalnavoti” Siguldas pagastā, Siguldas novadā detālplānojuma  

pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskajai  apspriešanai. 
22. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu 

bezstrīdus kārtībā no A.Brauera. 
23. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu 

bezstrīdus kārtībā no Ā.Liepiņas. 
24. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu 

bezstrīdus kārtībā no E.Eihvalda. 



 2 

25. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu 
bezstrīdus kārtībā no I.Vārpiņa. 

26. Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu 
bezstrīdus kārtībā no SIA „J & R TEHNIKA. 

27. Par licences un licences kartīšu izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem Aivaram Tenisonam. 

28. Par licences un licences kartīšu izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem Jāzepam Diļevkam. 

29. Par licences un licences kartīšu izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem Ainim Kumskim. 

30. Par grozījumiem 2008.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.8 „Par sociālās 
palīdzības pabalstiem Siguldas novadā”. 

31. Par grozījumiem 2008.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 „Par materiālās 
palīdzības pabalstiem Siguldas novadā”. 

32. Par pašvaldības sociālās palīdzības pabalstu piešķiršanu. 
33. Par Siguldas novada pašvaldības iestādes „Siguldas novada pašvaldības Sociālais 

dienests” izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu. 
34. Par politiski represētās personas statusa piešķiršana un politiski represētās 

personas apliecības izsniegšanu I.Bērziņai. 
35. Par iesnieguma izskatīšanu. 
36. Par projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Siguldā” 3.kārtas 

finansējumu. 
37. Par zemes  gabalu apvienošanu, lietošanas mērķa un nosaukuma noteikšanu. 
38. Par zemes  gabalu piederību  pašvaldībai Siguldas novada Siguldas pilsētā. 
39. Par zemes nomas līguma izbeigšanu. 
40. Par nosaukuma maiņu. 
41. Par nomu. 
42. Par telpu izmantošanas veida maiņu. 
43. Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām. 
44. Par ēku (būvju) ierakstīšanai zemesgrāmatās nepieciešamās zemes gabala 

platības un robežu plāna apstiprināšanu. 
45. Par zemes  starpgabalu piederību  pašvaldībai Siguldas novada Siguldas pilsētā. 
46. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu. 
47. Par zemes piederību  Siguldas novada domei, uz kuras atrodas  ēkas. 
48. Par zemes  gabalu piederību  pašvaldībai Siguldas novada Siguldas pagastā. 
49. Par zemes  gabalu piederību  pašvaldībai Siguldas novada Mores pagastā. 
50. Par zemes starpgabala piederību  Siguldas novada Siguldas pagastā. 
51. Par nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu. 
52. Par grozījumiem Siguldas novada domes Darba kārtības noteikumos. 
53. Par Siguldas novada domes Personāla saraksta 2010.gadam apstiprināšanu. 
54. Par zemes nomas līgumu. 
55. Par nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā telpu nomas tiesību izsoli. 
56. Par Lāčplēša ielā 24, Rīgā telpu nomas tiesību izsoles noteikumu projektu. 
57. Par adreses apstiprināšanu. 
58. Par projekta " Eiropas sociālā fonda projekta „Atbalsts vispārējās izglītības 

pedagogu nodrošināšanai prioritārajos mācību priekšmetos” īstenošanas 
deleģēšanu Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldei. 

 



 3 

 
1.§ 

Par personu deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 
 
dome nolemj: 
 
Anulēt ziņas par personas deklarēto dzīvesvietu Pulkveža Brieža ielā 12 dz.7, Siguldas 

pilsētā, Siguldas novadā.  
2.§ 

Par atkritumu apsaimniekošanu Allažu pagastā 
 
dome nolemj: 

  
1. Noslēgt līgumu par pakalpojuma veikšanu - sadzīves atkritumu savākšanu un 

pārvadāšanu Allažu pagasta teritorijā ar SIA „Vidzemes serviss ar līguma darbības termiņu 
līdz stāsies spēkā jauni saistošie noteikumi par atkritumu apsaimniekošanu Siguldas novadā. 

 
3.§ 

Par izmaiņām Ārkārtas situāciju komisijas sastāvā 
 
dome nolemj: 

 
1. Izslēgt no Ārkārtas situāciju komisijas sastāva A/S„Latvenergo” Siguldas nodaļas 

projektu vadītāju Ivaru Liepiņu. 
2. Iekļaut Ārkārtas situāciju komisijas sastāvā AS „Sadales tīkls” Centrālā reģiona 

Juglas nodaļas vadītāju Jāni Kurkulīti. 
3. Izdarīt grozījumus 2009.gada 4.novembra lēmumā Nr.26§35„Par Ārkārtas situāciju 

komisijas sastāva apstiprināšanu”. 
 

4.§ 
Par Saistošo noteikumu  

„Par Siguldas novada pašvaldības nodevām par izsniegtajiem dokumentiem un 
apliecinātām to kopijām” apstiprināšanu 

 
dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt 16.12.2009. Saistošos noteikumus Nr.26 „Par Siguldas novada pašvaldības 

nodevām par izsniegtajiem oficiālajiem dokumentiem un apliecinātām to kopijām”. 
2. Saistošos noteikumus rakstveidā un elektroniskā veidā nosūtīt LR Reģionālās 

attīstības un pašvaldību lietu ministrijai. 
3. Atcelt 24.07.2008. Allažu pagasta padomes sēdē Nr.50 apstiprinātos Saistošos 

noteikumus Nr.34 „Nodevas par Allažu pagasta padomes izsniegtajiem oficiālajiem 
dokumentiem un to apliecinātajām kopijām”. 
 

5.§ 
Par noteikumu „Par Siguldas novada administrācijas sniegtajiem maksas 

pakalpojumiem un samaksas kārtību” apstiprināšanu 
 

dome nolemj: 
 



 4 

1. Apstiprināt noteikumu „Par Siguldas novada administrācijas sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un samaksas kārtību” projektu.  

2. Noteikt, ka noteikumi „Par Siguldas novada administrācijas sniegtajiem maksas 
pakalpojumiem un samaksas kārtību” stājas spēkā ar 2010.gada 1.janvāri. 

 
6.§ 

Par Siguldas novada bāriņtiesas sastāva izmaiņām 
 
dome nolemj:  
 

 Atbrīvot Siguldas novada bāriņtiesas locekli no amata pēc viņas vēlēšanās ar 
2009.gada 15.decembri. 
 

7.§ 
Par personas deklarētās dzīvesvietas anulēšanu 

 
dome nolemj: 

 
Anulēt ziņas par personas  deklarēto dzīvesvietu Helmaņa ielā 1 dz. 29, Siguldas pagastā, 

Siguldas novadā, Rīgas rajonā.  
 

8.§ 
Par apbalvošanu ar Atzinības rakstu un monētu „Sigulda” 

 
dome nolemj: 

 
1. Apbalvot ar Atzinība rakstu un monētu „Sigulda” 3 bijušos Siguldas Mūzikas skolas 

direktorus un 2 darbiniekus. 
 

9.§ 
Par pašvaldību iestādes „Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” nolikuma un 

Uzraudzības padomes nolikuma apstiprināšanu 
 
dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt pašvaldību iestādes „Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” 
nolikumu. 

2. Apstiprināt pašvaldību iestādes „Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvalde” 
Uzraudzības padomes nolikumu. 

 
10.§ 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas norakstīšanu 
 
dome nolemj: 
 

1. Izslēgt no Siguldas novada domes bilances automašīnu VW Passat Variant, ar valsts 
reģistrācijas numurzīmi EJ 6619. 

2.  Noņemt automašīnu VW Passat Variant, ar valsts reģistrācijas numurzīmi EJ 6619, no 
uzskaites Ceļu satiksmes drošības departamentā. 

3. Automašīnu nodot metāllūžņos. 
 



 5 

11.§ 
Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – automašīnas KIA Sportage otras izsoles 

organizēšanu 
 

dome nolemj: 
 

1. Atzīt kustamās mantas - automašīnas KIA Sportage 2009.gada 7.decembra izsoli 
par nenotikušu. 

2. Rīkot otru izsoli kustamās mantas – automašīnas KIA Sportage atsavināšanai ar 
augšupejošu soli. 

3. Pazemināt kustamās mantas sākumcenu par 20% , kas sastāda 970.00 LVL (deviņi 
simti septiņdesmit latu un 00 santīmu) 

4. Apstiprināt kustamās mantas – automašīnas KIA Sportage, Reģ.Nr. GL 691 
sākumcenu 3880.00 LVL (trīs tūkstoši astoņi simti astoņdesmit latu un 00 santīmu) 

5. Uzdot privatizācijas un izsoles komisijai izstrādāt jaunus izsoles noteikumus. 
6. Pēc izsoles noteikumu apstiprināšanas veikt izsoles procedūru. 

 
12.§ 

Par pašvaldībai piederošās kustamās mantas – automašīnas VW Sharan otras izsoles 
organizēšanu 

 
dome nolemj: 

 
1. Atzīt kustamās mantas - automašīnas VW Sharan 2009.gada 7.decembra izsoli par 

nenotikušu. 
2. Rīkot otru izsoli kustamās mantas – automašīnas VW Sharan atsavināšanai ar 

augšupejošu soli. 
3. Pazemināt kustamās mantas sākumcenu par 20%, kas sastāda 230.00 LVL (divi simti 

trīsdesmit latu un 00 santīmu) 
4. Apstiprināt kustamās mantas – automašīnas VW Sharan, Reģ.Nr. DU 4047 

sākumcenu 920.00 LVL (deviņi simti divdesmit latu un 00 santīmu) 
5. Uzdot privatizācijas un izsoles komisijai izstrādāt jaunus izsoles noteikumus. 
6. Pēc izsoles noteikumu apstiprināšanas veikt izsoles procedūru. 

 
13.§ 

Par pašvaldībai piederošā nekustamā īpašuma – neapbūvēta zemesgabala J.Poruka ielā 
4, Siguldā atsavināšanas procesa izbeigšanu 

 
dome nolemj: 

 
1. Atzīt nekustamā īpašuma J.Poruka ielā 4, Siguldā 2009.gada 3.decembra izsoli par 

nenotikušu. 
2. Izbeigt atsavināšanas procesu nekustamam īpašumam J.Poruka ielā 4, Siguldā ar 

kadastra Nr.8015 002 1716, ar platību 2226m². 
 

14.§ 
Par grozījumiem Siguldas novada domes 2009.gada 15.jūlija lēmumā „Par Siguldas 

novada priekšsēdētāja un deputātu darba samaksu”, prot. Nr.17, § 4   
 
dome nolemj: 

 



 6 

1. Izdarīt grozījumus Siguldas novada domes 2009.gada 15.jūlija lēmumā „Par Siguldas 
novada priekšsēdētāja un deputātu darba samaksu”, prot.Nr.17§4. 

1.1. Izdarīt grozījumus lēmuma 1.punktā. 
1.2. Izdarīt grozījumus lēmuma 2.punktā 

2. Pārējie lēmuma punkti paliek negrozīti.  
3. Lēmums stājas spēkā 2010.gada 1.janvāri. 

 
15.§ 

Par Siguldas pilsētas Kultūras nama darbības  reorganizāciju 
 
dome nolemj:  
 
Siguldas pilsētas Kultūras nama darbības reorganizāciju veikt līdz 2010.gada 

1.janvārim.  
 

16.§ 
Par Siguldas novada bibliotēku darbības reorganizāciju 

 
dome nolemj:  

 
1. Veikt novada bibliotēku darbības  reorganizāciju, ar 2010.gada 1.janvāri  pārejot uz 

centralizētu novada bibliotēku darbības modeli.  
 

17.§ 
Par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības atbilstoši 

privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai 
 

1. dome nolemj: 
 

Slēgt vienošanos ar Ēriku Āriju Briedi, par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai:  

 
Vārds, uzvārds 

 
Adrese 

Ērika Ārija Briede  Birzes iela 3 dzīvoklis 2, 
Allaži, Siguldas novads 

 
2. dome nolemj: 

 
Slēgt vienošanos ar Agitu Judzi, par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai:  

 
Vārds, uzvārds 

 
Adrese 

Agita Judze  Birzes iela 2 dzīvoklis 12, 
Allaži, Siguldas novads 

 
3. dome nolemj: 

 
Slēgt vienošanos ar Ņinu Kiršteinu, par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai:  

 



 7 

Vārds, uzvārds 
 

Adrese 

Ņina Kiršteina  Zaļkalna iela 5, dzīvoklis 4, 
Allaži, Siguldas novads 

 
4. dome nolemj: 

 
Slēgt vienošanos ar Aivaru Sutru, par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai:  

 
Vārds, uzvārds 

 
Adrese 

Aivars Sutra  Zaļkalna iela 7, dzīvoklis 5, 
Allaži, Siguldas novads 

 
5. dome nolemj: 

 
Slēgt vienošanos ar Dzidru Rugaini, par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai:  

 
Vārds, uzvārds 

 
Adrese 

Dzidra Rugaine  Birzes iela 3, dzīvoklis 12, 
Allaži, Siguldas novads 

 
6. dome nolemj: 

 
Slēgt vienošanos ar Maritu Zvilnu, par zemes gabala nodošanu īpašumā bez atlīdzības 
atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma domājamai daļai:  

 
Vārds, uzvārds 

 
Adrese 

Marita Zvilna  Birzes iela 1, dzīvoklis 3, 
Allaži, Siguldas novads 
 

18.§ 
Par zemes gabala „Kalnabeites 2”, Siguldas pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem 
 
dome nolemj: 

 
1. Nodot zemes gabalu „Kalnabeites 2”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, īpašumā bez 
atlīdzības privatizēto dzīvokļu īpašniekiem atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma 
domājamai daļai. 
2. Dzīvojamās mājas „Kalnabeites 2”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, dzīvokļu īpašnieki 
par dzīvojamās mājas ekspluatācijai nepieciešamā zemes gabala noteikšanu, iemērīšanu un 
reģistrēšanu zemesgrāmatā norēķinās latos atbilstoši kopīpašuma domājamai daļai: 
 

Dzīvokļa Nr. Kopīpašuma domājamā 

daļa 

Summa LVL 

   

Dzīvoklis Nr.1 419/5356 10,80 



 8 

Dzīvoklis Nr.2 473/5356 12,19 
Dzīvoklis Nr.3 477/5356 12,29 
Dzīvoklis Nr.4 410/5356 10,56 
Dzīvoklis Nr.5 564/5356 14,53 
Dzīvoklis Nr.6 330/5356 8,50 
Dzīvoklis Nr.7 323/5356 8,32 
Dzīvoklis Nr.8 560/5356 14,43 
Dzīvoklis Nr.9 563/5356 14.51 
Dzīvoklis Nr.10 330/5356 8,50 
Dzīvoklis Nr.11 493/5356 12,70 
Dzīvoklis Nr.12 414/5356 10,67 

 
 

19.§ 
Par zemes gabala „Kalnabeites 3”, Siguldas pagasts, nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas dzīvokļu īpašniekiem 
 
dome nolemj: 

 
1. Nodot zemes gabalu „Kalnabeites 3”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, īpašumā bez 
atlīdzības privatizēto dzīvokļu īpašniekiem atbilstoši privatizētā objekta kopīpašuma 
domājamai daļai. 
2. Dzīvojamās mājas „Kalnabeites 3”, Siguldas pagasts, Siguldas novads, dzīvokļu īpašnieki 
par dzīvojamās mājas ekspluatācijai nepieciešamā zemes gabala noteikšanu, iemērīšanu un 
reģistrēšanu zemesgrāmatā norēķinās latos atbilstoši kopīpašuma domājamai daļai: 
 

Dzīvokļa Nr. Kopīpašuma domājamā 

daļa 

Summa LVL 

Dzīvoklis Nr.1 5558/92547 7,23 
Dzīvoklis Nr.2 5216/92547 6,79 
Dzīvoklis Nr.3 4921/92547 6,41 
Dzīvoklis Nr.4 5239/92547 6,82 
Dzīvoklis Nr.5 5174/92547 6,74 
Dzīvoklis Nr.6 4895/92547 6,37 
Dzīvoklis Nr.7 5201/92547 6,77 
Dzīvoklis Nr.8 5021/92547 6,54 
Dzīvoklis Nr.9 4883/92547 6,36 
Dzīvoklis Nr.10 5086/92547 6,62 
Dzīvoklis Nr.11 3681/92547 4,79 
Dzīvoklis Nr.12 6842/92547 8,91 
Dzīvoklis Nr.13 4924/92547 6,41 
Dzīvoklis Nr.14 3654/92547 4,75 
Dzīvoklis Nr.15 6821/92547 8,88 
Dzīvoklis Nr.16 4854/92547 6,32 
Dzīvoklis Nr.17 3915/92547 5,10 
Dzīvoklis Nr.18 6662/92547 8,67 

 
20.§ 

Par pārvaldīšanas tiesību nodošanu dzīvokļu īpašniekiem un pašvaldības dzīvokļa 
īpašuma nodošanu pārvaldīšanai un apsaimniekošanai 

dome nolemj: 



 9 

 
1. Nodot daudzdzīvokļu (44 dzīvokļi) dzīvojamās mājas Pulkveža Brieža iela 78, Siguldā, 

pārvaldīšanas tiesības dzīvokļu īpašniekiem ar 2009.gada 1.novembri. 
2. Nodot pašvaldības dzīvokļu īpašumus Nr.29 un Nr.44 daudzdzīvokļu dzīvojamā mājā 

Pulkveža Brieža iela 78, Siguldā, pārvaldīšanā un apsaimniekošanā SIA „Namu 
apsaimniekotājs” ar 2009.gada 1.decembri. 

3. Noslēgt Apsaimniekošanas pilnvarojuma līgumu ar SIA „Namu apsaimniekotājs” par 
pašvaldības dzīvokļu Nr.29 un Nr.44 un kopīpašuma 10212/252681 domājamo daļu no 
daudzdzīvokļu mājas un zemes gabala apsaimniekošanu Pulkveža Brieža iela 78, Siguldā. 
 

21.§ 
Par zemes gabala „Kalnavoti” Siguldas pagastā, Siguldas novadā detālplānojuma  

pirmās redakcijas nodošanu sabiedriskajai  apspriešanai  
 

dome nolemj: 
 
1. Uzsākt zemes gabala „Kalnavoti” Siguldas pagasts, Siguldas novads 

detālplānojuma  pirmās redakcijas sabiedrisko apspriešanu. 
2. Noteikt sabiedriskās apspriešanas termiņu – trīs nedēļas, skaitot no paziņojuma 

publicēšanas dienas, un sabiedriskās apspriešanas noslēgumā  organizēt 
sabiedriskās apspriešanas sanāksmi. 

3. Detālplānojuma izstrādātajam publicēt paziņojumu par 1.punktā minētā 
detālplānojuma pirmās redakcijas sabiedrisko apspriešanu laikrakstos „Latvijas 
vēstnesis”, „Rīgas apriņķa avīze” un ievietot Siguldas novada  mājas lapā 
www.sigulda.lv. 

4. Detālplānojuma izstrādātājam iesniegt detālplānojuma pirmo redakciju ar Siguldas 
novada domes 04.02.2009. lēmumu „Par zemesgabala „Kalnavoti” Siguldas 
pagastā, Siguldas novadā, detālplānojuma izstrādes uzsākšanu, detālplānojuma 
teritorijas robežu un darba uzdevuma apstiprināšanu” (prot.Nr.4.,4§), 
apstiprinātajā darba uzdevumā norādītajām institūcijām, atzinumu saņemšanai. 

5. Uzlikt par pienākumu detālplānojuma izstrādātājam sabiedriskās apspriešanas 
laikā novērst deltāplānojuma izstrādes vadītājas atzinumā „Par detālplānojuma 
pirmo redakciju zemes gabalam „Kalnavoti” Siguldas pagastā, Siguldas novadā” 
norādītās nepilnības. 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu bezstrīdus 
kārtībā no A.Brauera 

 
dome nolemj: 
 
Piedzīt no Ainara Brauera nekustamā īpašuma nodokli un kavējuma naudu LVL 

92.06 (deviņdesmit divi lati 06 santīmi) bezstrīdus kārtībā, piedziņu vēršot uz parādnieka 
naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu bezstrīdus 
kārtībā no Ā.Liepiņas 

 
dome nolemj: 
 



 10 

Piedzīt no Ārijas Liepiņas nekustamā īpašuma nodokli un kavējuma naudu LVL 64.24 
(sešdesmit četri lati 24santīmi) bezstrīdus kārtībā, piedziņu vēršot uz parādnieka naudas 
līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu bezstrīdus 
kārtībā no E.Eihvalda 

 
dome nolemj: 
 
Piedzīt no Edgara Eihvalda nekustamā īpašuma nodokli un kavējuma naudu LVL 

165.86 (viens simts sešdesmit pieci lati 86 santīmi) bezstrīdus kārtībā, piedziņu vēršot uz 
parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu bezstrīdus 
kārtībā no I.Vārpiņa 

 
dome nolemj: 

 
Piedzīt no Ingmāra Vārpiņa nekustamā īpašuma nodokli un kavējuma naudu LVL 

129.16 (viens simts divdesmit deviņi lati 16 santīmi) bezstrīdus kārtībā, piedziņu vēršot uz 
parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parāda un kavējuma naudas piedziņu bezstrīdus 
kārtībā no SIA „J & R TEHNIKA  

 
dome nolemj: 

 
Piedzīt no SIA „J & R TEHNIKA” nekustamā īpašuma nodokli un kavējuma naudu 

LVL 288.11 (divi simti astoņdesmit astoņi  lati 11 santīmi) bezstrīdus kārtībā, piedziņu vēršot 
uz parādnieka naudas līdzekļiem un tam piederošo kustamo un nekustamo īpašumu. 

 
27.§ 

Par licences un licences kartīšu izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Aivaram Tenisonam 

 
dome nolemj: 

 
1. Izsniegt Aivaram Tenisonam licenci Nr.14 „Pasažieru komercpārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem Siguldas novada administratīvajā teritorijā”, kā arī licences 
kartīti transporta līdzeklim VW CARAVELLE, Reģ.Nr. TX 5288 uz gadu no 
2010.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim. 

 
28.§ 

Par licences un licences kartīšu izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Jāzepam Diļevkam 

 
dome nolemj: 

 



 11 

1. Izsniegt Jāzepam Diļevkam licenci Nr.15 „Pasažieru komercpārvadājumiem ar 
vieglajiem taksometriem Siguldas novada administratīvajā teritorijā”, kā arī licences 
kartīti transporta līdzeklim VW TOURAN, Reģ.Nr. TX 4929 uz gadu no 2010.gada 
1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim. 

 
29.§ 

Par licences un licences kartīšu izsniegšanu pasažieru pārvadājumiem ar vieglajiem 
taksometriem Ainim Kumskim 

 
dome nolemj: 

 
1. Izsniegt Ainim Kumskim licenci Nr.13 „Pasažieru komercpārvadājumiem ar 

vieglajiem taksometriem Siguldas novada administratīvajā teritorijā”, kā arī licences 
kartīti transporta līdzeklim VW CARAVELLE, Reģ.Nr. TX 3517 uz gadu no 
2010.gada 1.janvāra līdz 2011.gada 31.decembrim. 

 
30.§ 

Par grozījumiem 2008.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.8 „Par sociālās 
palīdzības pabalstiem Siguldas novadā” 

 
dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Siguldas novada domes saistošo noteikumu “Par grozījumiem 2008.gada 
4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.8 „Par sociālās palīdzības pabalstiem Siguldas 
novadā”” projektu. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Reģionālās attīstības un pašvaldības lietu ministrijai 
atzinuma sniegšanai. 

 
31.§ 

Par grozījumiem 2008.gada 4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 „Par materiālās 
palīdzības pabalstiem Siguldas novadā” 

 
dome nolemj: 
 

1. Apstiprināt Siguldas novada domes saistošo noteikumu “Par grozījumiem 2008.gada 
4.jūnija saistošajos noteikumos Nr.9 „Par materiālās palīdzības pabalstiem Siguldas 
novadā”” projektu. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus Reģionālās attīstības un pašvaldības lietu ministrijai 
atzinuma sniegšanai. 

3. Noteikt, ka saistošo noteikumu punkts Nr.2  stājas spēkā ar 2010.gada 1.novembri. 
 

32.§ 
Par pašvaldības sociālās palīdzības pabalstu piešķiršanu 

 
dome nolemj: 

 
1. Piešķirt sociālās palīdzības pabalstus: 

1.1. Vienreizēju pabalstu ārkārtas situācijā 2 personām par kopējo summu 570.00LVL. 
 
1.2. Apmaksai par pusdienām skolā 1 bērnam 2009./2010.mācību gadā, sākot ar 

17.12.2009. 



 12 

1.3. Apkures maksājumu veikšanai 4 personām laika periodā no decembra līdz 
2010.gada februārim. 

1.4. Apkures maksājumu veikšanai 3 personām par kopējo summu 240.00LVL. 
 

33.§ 
Par Siguldas novada pašvaldības iestādes „Siguldas novada pašvaldības Sociālais 

dienests” izveidošanu un nolikuma apstiprināšanu 
 

dome nolemj: 

1. Izveidot Siguldas  novada pašvaldības iestādi “Siguldas novada pašvaldības Sociālais 
dienests”. 

2.  Noteikt, ka Siguldas novada pašvaldības iestāde “Siguldas novada pašvaldības 
Sociālais dienests” uzsāk darbību ar 2010.gada 1.janvāri. 

3. Apstiprināt Siguldas novada pašvaldības iestādes “Siguldas novada pašvaldības 
Sociālais dienests” nolikumu. 

4. Apstiprināt  Diānu Indzeri par Siguldas novada pašvaldības iestādes“ Siguldas novada 
pašvaldības Sociālā dienesta” vadītāju. 

5. Noteikt, ka Siguldas novada pašvaldības iestādes „Siguldas novada pašvaldības 
Sociālā dienesta” juridiskā adrese ir - Zinātnes iela 7, Siguldas pagasts, Siguldas 
novads,  LV – 2150. 

6. Veikt grozījumus Saistošajos noteikumos „Siguldas novada pašvaldības nolikums”. 
7. Kontroli par lēmuma izpildi nodrošināt pašvaldības izpilddirektorei Inesei Zīlei un 

Finanšu pārvaldes vadītājai D.Spriņķei. 
 

34.§ 
Par politiski represētās personas statusa piešķiršana un politiski represētās personas 

apliecības izsniegšanu I.Bērziņai 

 

dome nolemj: 

 

Piešķirt politiski represētās personas statusu Ilgai Bērziņai. 

 
35.§ 

Par iesnieguma izskatīšanu 
 

dome nolemj: 
 
Noraidīt A.Graiksta iesniegumu par zaudējumu atlīdzību 705,55 LVL apmērā. 
 

36.§ 
Par projekta „Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstība Siguldā” 3.kārtas finansējumu 
 

dome nolemj: 
 

1. Piekrist SIA „Saltavots” aizņēmuma ņemšanai, lai finansētu projekta 
„Ūdenssaimniecības pakalpojumu attīstības Siguldas novada Siguldas pilsētā III 
kārtas” realizācijai.  

2. Aizņēmumu garantēt ar Siguldas novada budžetu. 
 



 13 

37.§ 
Par zemes gabalu apvienošanu, lietošanas mērķa un nosaukuma noteikšanu 

 
dome nolemj: 

 
1. Zemes vienību „Josla gar Vidzemes šoseju”, pievienot nekustamam īpašumam, nosakot 

vienotu nosaukumu „Autoceļš A2”, Sigulda, Siguldas nov. Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķis-zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma 
joslā (kods 1101). 

2. Izdarot kadastrālo uzmērīšanu, zemes īpašuma kopplatība var tikt precizēta. 
3. Valsts adrešu reģistrā likvidēt nosaukumu „Josla gar Vidzemes šoseju”, Sigulda, Siguldas 

nov. 
 

 38.§ 
Par zemes gabalu piederību  pašvaldībai Siguldas novada Siguldas pilsētā 

 
dome nolemj: 

 
1. Noteikt, ka Siguldas novada domei piekrīt sekojošas zemes vienības Siguldas 

novada  Siguldas pilsētā, kas nepieciešamas pašvaldības funkciju veikšanai: 
 
Nr.p.k. Nosaukums vai adrese Kad. 

apzīmējums 
Platība 
ha 

NĪLMK Apliek 
ar NĪ 
nodokli 

1. Šveices iela 9A 80150024221 0,2713 1105-0,2049 
0501-0,0664 

nē 

2. Parks pie Vildogas ceļa 80150030753 0,0789 0501 nē 
3. Strupauši 80150032402 1,48 0501 nē 
4. Skvērs pie Vildogas ielas 80150023124 0,0349 0501 jā 
5. Stāvlaukums Kaķīšos 8015002 0,0557 1105 nē 
6. Krišjāņa Barona iela 6 80150022813 0,2906 0501 nē 
7. Lakstīgalas iela 10C 80150023079 0,1278 0901 nē 
8. Krimuldas iela 5 80150010917 0,1850 1201 nē 
9. Rožu iela 13B 80150030426 0,0225 1201 nē 
10. Peldu iela 7 80150023905 2,0 1201 nē 
11. Stacijas iela 32 80150030314 0,73 0501 nē 
12. Meliorācijas grāvis Nr.1     80150022176 0,05 1202 nē 
13. Meliorācijas grāvis Nr.2 80150022177 0,082 1202 nē 
14. Meliorācijas grāvis Nr.3 80150022178 0,061 1202 nē 
15. Meliorācijas grāvis nr.4, 80150022179 0,165 1202 nē 
16. Mekiorācjas grāvis Nr.5 80150022180 0,17 1202 nē 
17. Grāvis starp Meldru un 

 Kalmju ielu      
80150022369 0,0162 1202 nē 

18. Grāvis starp Doņu un 
 Meldru ielu    

80150022439 0,0222 1202 nē 

19. Grāvis starp Doņu un  
Vizbuļu ielu   

80150022440 0,0240 1202 nē 

20. Grāvis starp Vizbuļu un 
 Nurmižu ielu    

80150022605 0,12 1202 nē 

21. Vidzemes šoseja 10 80150040112 0,5 0501 nē 
22. Krišjāņa Barona iela 27 80150023212 0,3347 0501 nē 



 14 

23. Jēkaba laukums 80150030712 0,292 0501 nē 
Kur: 
1105-atsevišķi nodalītas atklātas autostāvvietas 
0501-dabas pamatne, parki, skvēri…. 
1201-ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām… 
0901-izglītības iestāžu apbūve 
 

2. Apstiprināt adreses un nosaukumus, platības un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķus. 
3. Izdarot kadastrālo uzmērīšanu, zemes īpašumu kopplatība var tik precizēta.  
 

 39.§ 
Par zemes nomas līguma izbeigšanu 

 
dome nolemj: 

 
Izbeigt 2006.gada 29.septembrī  noslēgto zemes nomas līgumu ar Mārīti Karlsoni par 
zemesgabala „Zemītes”, Allažu pagasts, daļas 0,1 ha platībāiznomāšanu ar 2009.gada 
1.decembri. 
 

40.§ 
Par nosaukuma maiņu 

 
dome nolemj: 

 
1. Nekustamam īpašumam mainīt nosaukumu „Ilmati”, Allažu pag., Siguldas nov. uz   

„Trejdari”, Allažu pag., Siguldas nov. 
2. Valsts  adrešu reģistrā likvidēt nosaukumu un adresi „Ilmati”, Allažu pag., Siguldas nov. 
 

41.§ 
Par  nomu 

 
1. dome nolemj: 

 
 

1. Ar 2009.gada 1.decembri iznomāt Rolandam Zonnem Siguldas novada pašvaldībai 
piederošā zemes īpašuma Lakstīgalas ielā 11A, Siguldā, 243/1831 domājamo daļu 
apmērā no kopējās platības 379 m². 

2. Nomas līguma termiņš 25 (divdesmit pieci) gadi. Nomas maksa par 2009.gada 
decembri - 1,5% no zemes vērtības privatizācijas vajadzībām, bet ar 2010.gada 
1.janvāri - 1,5 % no zemes kadastrālās vērtības. Nomnieks maksā arī nekustamā 
īpašuma nodokli par zemi. 

3. Juridiskajai pārvaldei sagatavot zemes nomas līgumu ar Rolandu Zonni. 
4. Izdevumus, nosakot zemesgabala vērtību privatizācijas vajadzībām, sedz zemesgabala 

nomnieks, noslēdzot nomas līgumu. 
 

 
2. dome nolemj: 

 
1. Ar 2010.gada 1.janvāri iznomāt  biedrībai „A2”,  Siguldas novada domei piederošā 

nekustamā īpašuma „Laurenči”, Siguldā, Siguldas novadā, zemes daļu 3,75 ha platībā 
un garāžas ēku uz tās ar apbūves tiesībām. 



 15 

2. Nomas līguma termiņš 10 (desmit) gadi. Nomas maksa par zemi - 1,5% no zemes 
kadastrālās vērtības un PVN. Nomas maksa par garāžas ēku - 2.00 (divi lati 00 
santīmi) LVL par garāžas ēku mēnesī, tai skaitā PVN. Nomnieks makā nekustamā 
īpašuma nodokli par zemi. 

3. Juridiskajai pārvaldei sagatavot zemes nomas līgumu ar Biedrību „A2”. 
 

42.§ 
Par telpu izmantošanas veida maiņu 

 
dome nolemj: 

 
1. Piekrist viesnīcu telpu grupas lietošanas veida maiņai ēkā ar adresi Leona Paegles iela 

9, Sigulda, uz lietošanas veidu-triju un vairāku dzīvokļu mājas dzīvojamā telpu grupa 
(kods 1122). 

2. Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķi īpašumam Leona Paegles iela 9, Sigulda, 
Siguldas novads, kadastra numurs 80150023019, nosakot to sekojoši: 
2.1. komercdarbības objektu apbūve (kods 0801)-0,1346ha; 
2.2. vienstāva un divstāvu daudzdzīvokļu māju apbūve (kods 0701)-0,1294 ha. 

 
43.§ 

Par atteikumu no pirmpirkuma tiesībām 
Zemes pārvaldes vadītāja A.Viškere 
 

1. dome nolemj: 
 
Atteikties realizēt pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Krišjāņa Barona iela 
20A, Sigulda, Siguldas novads.  

 
2. dome nolemj: 
 
Atteikties realizēt pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu  Kļavu iela 9, Sigulda, 
Siguldas novads.  
 
3. dome nolemj: 
 
Atteikties realizēt pirmpirkuma tiesības uz nekustamo īpašumu Jāņa iela 2B, Sigulda, 
Siguldas novads. 

 
44.§ 

Par ēku (būvju) ierakstīšanai zemesgrāmatās nepieciešamās zemes gabala platības un 
robežu plāna apstiprināšanu 

 
dome nolemj: 
 
1. Apstiprināt A/S „Merco MC” 2006.gada 7.septembrī izgatavoto zemes robežu 

plānu, Siguldas Septītās dienas adventistu draudzei piederošo (ēku (būvju) 
īpašuma,  ar adresi Pērkona iela 19, Sigulda, Siguldas nov., tiesību 
nostiprināšanai zemesgrāmatā. 

2. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķis-reliģisko organizāciju ēku apbūve (kods 
0905). 

 
 



 16 

45.§ 
Par  zemes  starpgabalu piederību  pašvaldībai Siguldas novada Siguldas pilsētā 

 
dome nolemj: 

 
  1. Noteikt, ka Siguldas novada domei piekrīt sekojošu starpgabalu zeme Siguldas 

novada  Siguldas pilsētā, kas nav izmantojama zemes reformas pabeigšanai: 
Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums vai adrese Kad. 
apzīmējums 

Platība 
ha 

NĪLMK Apliek 
 ar NĪ 
nodokli 

1. Vidzemes šoseja 49 80150031845 0,0853 0501 nē 
2. Vidzemes šoseja 51 80150031839 0,0789 0501 nē 
3. Vidzemes šoseja 75A 80150032226 0,0548 0501 nē 
4. Jāņa Čakstes iela 8A 80150023124 0,0349 0601 jā 
5. Vidzemes šoseja 30A 8015004 0,0557 0501 nē 
6. Pulkveža Brieža iela 

22A 
8015003 0,1176 0501 jā 

7.  Starpgabals pie 
Strautiņiem 

8015002 0,7 0501 jā 

8. Lauku iela 14A 80150040505 0,1011 1001 jā 
9. Starpgabals pie Gāles 

ielas 25 
8015004 0,2506 0501 nē 

10. Strēlnieku iela 24 8015003 0,1736 0501 nē 
11. Strēlnieku iela 52A 8015003 0,038 1201 jā 
12. Nurmižu ceļš 2 80150021519 0,7260 0501 nē 
13. Depo iela 6A 80150031867 0,0487 0501 nē 
14. Piebraucamais ceļš 

līdz Kaijas ielai 7A 
8015003    

15. Starpgabals pie 
Satezeles ielas 11 

8015002 0,2259 0501 nē 

16. Starpgabals pie Senču 
ielas 

8015002 0,0350 0501 nē 

17. Ceriņu iela 7A 80150023745 0,001 0601 jā 
18. Ceriņu iela 14A 80150023746 0,002 0601 jā 
19. Rožu iela 11A 80150030421 0,216 0601 nē 
20. Viestura iela 4A 80150030326 0,0725 0601 nē 
21. Lauku iela 14B 8015004 0,0188 1001 jā 
22. Dārza iela 4B 80150023842 0,0515 1104 jā 
23. Starpgabals pie 

Pureņu ielas 11 
8015002 0,0697 0501 nē 

24. Kalna iela 24 80150024533 0,0071 1201 jā 
25. Laimas iela 2A 80150030157 0,043 0501 nē 
26. Viestura iela 4 80150030326 0,0725 0601 nē 
27. Starpgabals pie 

Gulbju ielas 
80150020039 0,0273 1101 jā 

28.  Kadiķu iela 6B 80150030337 0,039 0601 jā 
29. Dārza iela 22A 80150023827 0,5904 1104 jā 
30. Strēlnieku iela 18A 80150030005 0,079 0501 nē 
31 Strēlnieku iela 18B 80150030006 0,087 0501 nē 
32 Strēlnieku iela 14A 80150031726 0,0825 0501 nē 
33. Starpgabals pie 8015002 0,003 0601 jā 



 17 

Upeņu ielas 
Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums vai adrese Kad. 
apzīmējums 

Platība 
ha 

NĪLMK Apliek 
 ar NĪ 
nodokli 

1. Vidzemes šoseja 49 80150031845 0,0853 0501 nē 
2. Vidzemes šoseja 51 80150031839 0,0789 0501 nē 
3. Vidzemes šoseja 75A 80150032226 0,0548 0501 nē 
4. Jāņa Čakstes iela 8A 80150023124 0,0349 0601 jā 
5. Vidzemes šoseja 30A 8015004 0,0557 0501 nē 
6. Pulkveža Brieža iela 

22A 
8015003 0,1176 0501 jā 

7.  Starpgabals pie 
Strautiņiem 

8015002 0,7 0501 jā 

8. Lauku iela 14A 80150040505 0,1011 1001 jā 
9. Starpgabals pie Gāles 

ielas 25 
8015004 0,2506 0501 nē 

10. Strēlnieku iela 24 8015003 0,1736 0501 nē 
11. Strēlnieku iela 52A 8015003 0,038 1201 jā 
12. Nurmižu ceļš 2 80150021519 0,7260 0501 nē 
13. Depo iela 6A 80150031867 0,0487 0501 nē 
14. Piebraucamais ceļš 

līdz Kaijas ielai 7A 
8015003    

15. Starpgabals pie 
Satezeles ielas 11 

8015002 0,2259 0501 nē 

16. Starpgabals pie Senču 
ielas 

8015002 0,0350 0501 nē 

17. Ceriņu iela 7A 80150023745 0,001 0601 jā 
18. Ceriņu iela 14A 80150023746 0,002 0601 jā 
19. Rožu iela 11A 80150030421 0,216 0601 nē 
20. Viestura iela 4A 80150030326 0,0725 0601 nē 
21. Lauku iela 14B 8015004 0,0188 1001 jā 
22. Dārza iela 4B 80150023842 0,0515 1104 jā 
23. Starpgabals pie 

Pureņu ielas 11 
8015002 0,0697 0501 nē 

24. Kalna iela 24 80150024533 0,0071 1201 jā 
25. Laimas iela 2A 80150030157 0,043 0501 nē 

Kur 0501-dabas pamatne… 
        0601-individuālo dzīvojamo māju apbūve; 
       1001-rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu apbūve 
       1201-ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām… 
       1104-transporta līdzekļu garāžu apbūve 

2. Apstiprināt starpgabalu nosaukumus, adreses, platības un nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķus. 
3.  Izdarot kadastrālo uzmērīšanu, zemes īpašumu kopplatība var tik precizēta. 
4. Kadastra informācijas sistēmas teksta daļā katru starpgabalu reģistrēt kā 
atsevišķu īpašumu. 

 
46.§ 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu 
 
dome nolemj: 



 18 

 
1. Apstiprināt zemes ierīcības projektu nekustamā īpašuma ar adresi „Košas-3”, Peltes, 

Siguldas pag., Siguldas nov., sadalīšanai.  
2. No nekustamā īpašuma „Košas-3”, atdalītajai zemes vienībai „1”, piešķirt adresi 

Šķūņu iela 6, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. Nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķis-rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu  apbūve (kods 1001).  

3. No nekustamā īpašuma „Košas-3”, atdalītajai zemes vienībai „2”, piešķirt adresi 
Zinātnes iela 23, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis- rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu  apbūve (kods 1001).  

4. No nekustamā īpašuma „Košas-3”, atdalītajai zemes vienībai „3” piešķirt adresi 
Zinātnes iela 21, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis- rūpnieciskās ražošanas uzņēmumu  apbūve (kods 1001).  

5. No nekustamā īpašuma „Košas-3”, atdalītajai zemes vienībai „4”, piešķirt 
nosaukumu Košu iela, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov. Nekustamā īpašuma 
lietošanas mērķis- zeme…ceļu zemes nodalījuma joslā (kods 1101).  

6. Valsts adrešu reģistrā likvidēt nosaukumu „Košas-3” un adresi „Košas-3”, Peltes, 
Siguldas pag., Siguldas nov. 

 
47.§ 

Par  zemes piederību Siguldas novada domei, uz kuras atrodas ēkas 
 

dome nolemj: 
 

  1. Noteikt, ka Siguldas novada domei piekrīt sekojoša zemes vienība Siguldas novada  
Siguldas pagastā, uz kuras atrodas privatizētas ēkas: 
Nr. 
p. 
k. 

Adrese Kad. 
apzīmējums 

Platība 
ha 

NĪLMK Apliek 
 ar NĪ  
nodokli 

1.1. Jūdaži 6 80940050260 0,7561 0702 jā 
Kur: 
0702-trīs, četru un  piecu stāvu daudzdzīvokļu māju apbūve  

1.1. Apstiprināt zemes gabala adresi, platību un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. 
1.2. Izdarot kadastrālo uzmērīšanu, zemes īpašumu kopplatība var tik precizēta.  

 
  2. Noteikt, ka Siguldas novada domei piekrīt sekojoša zemes vienība Siguldas novada  
Mores pagastā, uz kuras atrodas pašvaldībai piederoša ēka: 
Nr. 
p. 
k. 

Adrese Kad. 
apzīmējums 

Platība 
ha 

NĪLMK Apliek 
 ar NĪ  
nodokli 

2.1. Vecrūpnieki 4266003 3,8 0101 jā 
Kur: 
0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 

2.2. Apstiprināt zemes gabala adresi, platību un nekustamā īpašuma lietošanas mērķi. 
2.3. Izdarot kadastrālo uzmērīšanu, zemes īpašumu kopplatība var tik precizēta.  

 
48.§ 

Par  zemes  gabalu piederību  pašvaldībai  Siguldas novada Siguldas pagastā 
 
dome nolemj: 

 



 19 

  1. Noteikt, ka Siguldas novada domei piekrīt sekojošas zemes vienības Siguldas novada  
Siguldas pagastā, kas nepieciešamas pašvaldības funkciju veikšanai un nav 
izmantojamas zemes reformas pabeigšanai: 

Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums vai adrese Kad. 
apzīmējums 

Platība 
ha 

NĪLMK Apliek 
 ar NĪ  
nodokli 

1. Dārziņi 80940040453 3,55 0501 jā 
2. Jaunliepas 80940040980 0,8431 0501 jā 
3. Dārzi 80940040452 4,59 0501 jā 
4. Daudukalns 80940020150 27,1 0101 jā 
5. Parks pie Siljēkām 80940040762 0,38 0501 nē 
6. Matiņu ezers 80940030177 15,0 0302 jā 
7. Nākotnes iela A 80940020304 0,0107 1101 jā 
8. Kūdras 80940040548 1,0 0101 jā 

Kur: 
0501-dabas pamatne, parki, skvēri…. 
0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība; 
0302- fizisko un juridisko personu īpašumā vai lietošanā esošo ūdeņu teritorijas. 
1101-zeme..ceļu zemes nodalījuma joslā 

2. Apstiprināt zemes gabalu nosaukumus, platības un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķus. 
3. Izdarot kadastrālo uzmērīšanu, zemes īpašumu kopplatība var tik precizēta.  

 
49.§ 

Par  zemes  gabalu piederību  pašvaldībai Siguldas novada Mores pagastā 
 
dome nolemj: 

 
  1. Noteikt, ka Siguldas novada domei piekrīt sekojošas zemes vienības Siguldas novada  
Mores pagastā, kas nepieciešamas pašvaldības funkciju veikšanai un nav 
izmantojamas zemes reformas pabeigšanai: 

Nr. 
p. 
k. 

Nosaukums vai adrese Kad. 
apzīmējums 

Platība 
ha 

NĪLMK Apliek 
 ar NĪ  
nodokli 

1. Gulbīši 42660040187 4,5 0501 nē 

2. Mores kauju piemiņas parks 42660040193 4,45 0501 nē 
3. Tīriņi 42660040107 11,0 0101-10,0ha 

1201-1,0ha 
jā 
nē 

4. Zemes gabals nr. 7 42660040112 4,3 0101 jā 
5. Ošāres 42660040112 13,8 0101 jā 

Kur: 
0501-dabas pamatne, parki, skvēri…. 
0101-zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība 
1201-ar maģistrālajām elektropārvades un sakaru līnijām… 

2. Apstiprināt zemes gabalu nosaukumus, platības un nekustamā īpašuma lietošanas 
mērķus. 
3. Izdarot kadastrālo uzmērīšanu, zemes īpašumu kopplatība var tik precizēta.  

 
50.§ 

Par  zemes starpgabala piederību  Siguldas novada Siguldas pagastā 
 



 20 

dome nolemj: 
 

1. Noteikt, ka Siguldas novada domei piekrīt  
1.1. Pļavu iela 2, Peltes, Siguldas pag., Siguldas nov.,  platība 0,03 ha, NĪLMK -0601 (apliek 

ar nodokli); 
1.2. Starpgabals pie Nākotnes ielas, Ķipari, Siguldas pag., Siguldas nov., platība 0,1065 ha, 

NĪLMK-0501 (neapliek ar nodokli) 
2. Starpgabali nav izmantojami zemes reformas pabeigšanai. 
3. Izdarot kadastrālo uzmērīšanu, zemes īpašuma kopplatība var tik precizēta. 
4. Kadastra informācijas sistēmas teksta daļā starpgabalus reģistrēt kā atsevišķus īpašumus. 
 

51.§ 
Par  nekustamā īpašuma lietošanas mērķa maiņu 

dome nolemj: 

Mainīt nekustamā īpašuma lietošanas mērķus šī lēmuma Pielikumā iekļautajiem 
Siguldas novada domei piederošiem un piekrītošiem īpašumiem. 

 
N. 
p. 
k. 

Kadastra 
numurs 

Adrese  Esošais  
NĪLMK 

Platība 
ha 

NĪLMK 
pēc 
NĪLM 
maiņas 

Platība 
ha 

Ar 
nodokli 
apliek  
vai 

neapliek 
1.  80150024804 

80150024804 
 
80150024818 

Laurenči 0901 5,0369 
4,3548 

 
0,6821 

 
0901 
0501 
0901 

 
0,6048 
3,75 
0,6821 

 
nē 
jā 
nē 

2. 80940050313 Jūdažu skola 0908 1,68 0908 
0501 

0,9 
0,78 

nē 
nē 

3. 80150040420 Jūdažu iela 6 1001 0,8041 0906 0,8041 nē 
 Kur: 
0501-dabas pamatnes, parki, zaļās zonas un citas rekreācijas nozīmes objektu teritorijas, ja 
tajās atļautā saimnieciskā darbība nav pieskaitāma pie kāda cita klasifikācijā norādītā 
lietošanas mērķa; 
0901-izglītības un zinātnes iestāžu apbūve; 
0908-pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve; 
0906-valsts…ugunsdzēsības un glābšanas…apbūve 

 
52.§ 

Par grozījumiem Siguldas novada domes Darba kārtības noteikumos  

 
dome nolemj: 

 
4. Izdarīt grozījumus Siguldas novada domes Darba kārtības noteikumu (apstiprināti ar 
Siguldas novada domes 2009.gada 15.jūlija lēmumu, protokols Nr.17, § 2) 4.1. un 4.3.punktā, 
izsakot tos šādā redakcijā: 
 
„4.1. Siguldas novada domes administrācijā ir noteikta 5 dienu darba nedēļa ar divām 
brīvdienām: sestdienu un svētdienu.” 
 
 „4.3. Darba dienas ilgums ir: 



 21 

 Pirmdienās     no 8.00 līdz 13.00, no 14.00 līdz 18.00 
 Otrdienās       no 8.00 līdz 13.00, no 14.00 līdz 17.00 
 Trešdienās      no 8.00 līdz 13.00, no 14.00 līdz 17.00 
 Ceturtdienās  no 8.00 līdz 13.00, no 14.00 līdz 18.00 
 Piektdienās    no 8.00 līdz 14.00.” 
 
5. Siguldas novada domes Darba kārtības noteikumu grozījumi stājas spēkā ar 2010.gada 
1.janvāri. 

53.§ 
Par Siguldas novada domes Personāla saraksta 2010.gadam apstiprināšanu  

 
dome nolemj: 

 
1. Apstiprināt Siguldas novada domes Personāla sarakstu 2010.gadam. 
2. Personāla nodaļai sagatavot uzteikumus darbiniekiem, kuriem saskaņā ar apstiprināto 

Personāla sarakstu tiek grozīti darba tiesisko attiecību nosacījumi. 
3. Personāla saraksts stājas spēkā ar 2010.gada 1.janvāri. 

 
54.§ 

Par zemes nomas līgumu  
 

dome nolemj: 
 

1. Ar 2010.gada 1.janvāri noslēgt zemes nomas līgumu ar Viju Rēdmani par zemes 
nomu Oskara Kalpaka ielā 11, Siguldā, Siguldas nov., platība 3916m², nomas 
līguma termiņš  1 (viens) gads, nomas maksa 1300,00 LVL gadā (viens tūkstotis 
trīs simti latu 00 santīmu). 

2. Juridiskajai pārvaldei sagatavot  zemes nomas līgumu. 
 
 

55.§ 
Par nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā telpu nomas tiesību izsoli 

 
dome nolemj: 
 
1. Nodot izsolē nomas tiesības uz Siguldas novada pašvaldībai piederošām 

2/23 domājamām daļām no nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā. 
2. Noteikt nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā nomas tiesību iegūšanas 

veidu – nomas tiesību pārdošana izsolē. 
3. Apstiprināt nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā telpu nomas tiesību 

izsoles noteikumus saskaņā ar lēmuma pielikumu. 
 

56.§ 
Par nekustamā īpašuma Lāčplēša ielā 24, Rīgā telpu nomas tiesību izsoli 

 
dome nolemj: 
 

Jautājumu atkārtoti skatīt 06.01.2010.domes sēdē. 
 

57.§ 
Par  adreses apstiprināšanu 



 22 

 
1. dome nolemj: 

 
1. Administratīvi-dzīvojamai ēkai apstiprināt adresi Mednieku iela 3A, Sigulda, 

Siguldas nov. 
2. Noteikt administratīvi - dzīvojamā mājā Mednieku iela 3A,Siguldā, Siguldas 

nov., adreses dzīvokļu telpu grupām no 1 līdz 10. 
 
2. dome nolemj: 

 
Saimniecības ēkai ar adresi Smilgu iela 1, Sigulda, Siguldas nov. mainīt adresi 
uz Smilgu iela 3,  Sigulda, Siguldas nov. 

 
3. dome nolemj: 
 

Ēkai, kas atrodas uz zemes vienības ar nosaukumu „Luterāņu draudze”, 
apstiprināt adresi „Allažu baznīca”, Stīveri, Allažu pag., Siguldas nov., LV-
2154. 

 
58.§ 

Par Eiropas sociālā fonda projekta „Atbalsts vispārējās izglītības pedagogu 
nodrošināšanai prioritārajos mācību priekšmetos” īstenošanas deleģēšanu Pierīgas 

izglītības, kultūras un sporta pārvaldei  
 
dome nolemj:  

 
Deleģēt Pierīgas izglītības, kultūras un sporta pārvaldei Eiropas sociālā fonda 

programmas „Cilvēkresursi un nodarbinātība” papildinājuma 1.2.1.2.2. apakšaktivitātes 
projekta „Atbalsts vispārējās izglītības pedagogu nodrošināšanai prioritārajos mācību 
priekšmetos” (vienošanās Nr.2008/0001/1DP/1.2.1.2.2./08/IPIA/VIAA/002) īstenošanu no 
2010.gada 1.janvāra.  
 
 
Sēdes darba kārtības jautājumi ir izskatīti. 
 
Sēde slēgta plkst. 18.00. 
 
Nākošā kārtējā domes sēde 2010.gada 6.janvārī plkst.16.00.  
 
 
Sēdi vadīja:                                                                                                    U.Mitrevics 
 
 
Protokolēja:                                                                                    S.Marhele 


